PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

«11» декабря 2008 года

                                                       №12
О внесении изменений в Положение

о денежном содержании

муниципальных служащих

В целях реализации Законов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.12.2005 N 126-оз "О муниципальной службе в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", от 31.12.2004 N 97-оз "О государственной гражданской службе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры",

Совет депутатов городского поселения  Лянтор решил:

1. Внести следующие изменения в Положения о денежном содержании

муниципальных служащих, утверждённое решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 25.10.2007 №79 (с изменениями от 11.12.2007 № 83 (далее Положение):
1.1. В пункте 9.1 Положения исключить абзац «Премия не выплачивается муниципальным служащим, имеющим не снятое дисциплинарное взыскание в течение трех календарных месяцев с момента его наложения (применения)».
1.2. Пункт 10.5 Положения изложить в следующей редакции: «Муниципальным служащим, имеющим не снятое дисциплинарное взыскание, премия выплачивается в размере не более одного месячного фонда оплаты труда».

  2. Решение  вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 05 ноября 2008 года.

Глава городского

поселения Лянтор
                                                                          В.В. Алёшин
_1230457188.unknown